
ELABORATO:

QUADRO TECNICO ECONOMICO

ELABORATO:
SCALA -

AGGIORNAMENTI :

ENTE DI GESTIONE DEI SACRI MONTI
Sede legale Amministrativa Cascina Valperone, n.1

15020 Ponzano Monferrato (AL) - Tel. 0141 /927120 C.F./P.IVA 00971620067

www.sacri-monti.com

R.06
GIUGNO 2017

AESSE INGEGNERIA
Via Stazione n. 21 - 28883
GRAVELLONA TOCE (VB)
ing. Alberto Chiesa  - ing Stefano Cerlini

OPERE DI RISANAMENTO CONSERVATIVO  DEL FABBRICATO
ADIACENTE ALLA CAPPELLA XV PRESSO IL SACRO MONTE CALVARIO

DI DOMODOSSOLA
PROGETTO ESECUTIVO



43,871.92€         

2,597.86€           

46,469.78€         

4,646.98€           

4,300.00€           

172.00€              

983.84€              

3,427.40€           

13,530.22€         

60,000.00€         

QUADRO TECNICO ECONOMICO
 INTERVENTO DI RISANAMENTO CONSERVATIVO  ALLA COPERTURA DEL FABBRICATO ADIACENTE 

ALLA CAPPELLA XV PRESSO IL SACRO MONTE CALVARIO DI DOMODOSSOLA 

Importo dei lavori 

Oneri  ed apprestamenti per la sicurezza

Importo totale di lavori

Imprevisti ed arrotondamenti

Somme a disposizione dell'amministrazione

Sommano complessivi

Spese tecniche 

Cassa su Spese tecniche  4%

Iva su spese tecniche 22%

Iva al 10% su lavori 


