

## ENTE DI GESTIONE DEI SACRI MONTI



Sede legale Amministrativa Cascina Valperone, n.1

15020 Ponzano Monferrato (AL) - Tel. 0141 /927120 C.F./P.IVA 00971620067

www.sacri-monti.com

## OPERE DI RISANAMENTO CONSERVATIVO DEL FABBRICATO ADIACENTE ALLA CAPPELLA XV PRESSO IL SACRO MONTE CALVARIO DI DOMODOSSOLA PROGETTO ESECUTIVO

## QUADRO TECNICO ECONOMICO

GIUGNO 2017

SCALA-

AGGIORNAMENTI :

**ELABORATO:** 

AESSE INGEGNERIA
Via Stazione n. 21 - 28883
GRAVELLONA TOCE (VB)
ing. Alberto Chiesa - ing Stefano Cerlini

R.06

## QUADRO TECNICO ECONOMICO

INTERVENTO DI RISANAMENTO CONSERVATIVO ALLA COPERTURA DEL FABBRICATO ADIACENTE ALLA CAPPELLA XV PRESSO IL SACRO MONTE CALVARIO DI DOMODOSSOLA

Sommano complessivi	€	60,000.00
Somme a disposizione dell'amministrazione	€	13,530.22
Imprevisti ed arrotondamenti	€	3,427.40
Iva su spese tecniche 22%	€	983.84
Cassa su Spese tecniche 4%	€	172.00
Spese tecniche	€	4,300.00
Iva al 10% su lavori	€	4,646.98
Importo totalo di lavori		10,100.70
Importo totale di lavori	€	46,469.78
Oneri ed apprestamenti per la sicurezza	_€	2,597.86
Importo dei lavori	€	43,871.92